

# **KAJ SØRENSEN HOLDING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2012**

---

**Kaj Sørensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KAJ SØRENSEN HOLDING ApS Slangebakken 21 8600 Silkeborg Telefonnummer: 53646630 CVR-nr: 21222992 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Revisor</b>	REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Bryggervej 28 8240 Risskov CVR-nr: 16170445 P-enhed: 1001047602

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 194.209.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger .....		-19.950	-19.375
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.950</b>	<b>-19.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.950</b>	<b>-19.375</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	226.455	58.268
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-4.340	-108.426
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>202.165</b>	<b>-69.533</b>
Skat af årets resultat .....	3	-7.956	-40
<b>Årets resultat</b> .....		<b>194.209</b>	<b>-69.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		66.000	500.000
Overført resultat .....		128.209	-569.573
<b>I alt</b> .....		<b>194.209</b>	<b>-69.573</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavende skat .....		8.192	9.978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.192</b>	<b>9.978</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.451.872	1.797.116
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.451.872</b>	<b>1.797.116</b>
Likvide beholdninger .....		97.786	56.548
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.557.850</b>	<b>1.863.642</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.557.850</b>	<b>1.863.642</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		384.814	384.814
Overført resultat .....		975.036	846.828
Forslag til udbytte .....		66.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>1.550.850</b>	<b>1.856.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>1.557.850</b>	<b>1.863.642</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Renteindtægter	835	1
Udbytte	35.493	54
Salg af tegningsretter	0	3
Kursregulering af værdipapirer	190.127	0
<b>I alt</b>	<b>226.455</b>	<b>58</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Gebyrer	4.340	5
Kursregulering af værdipapirer	0	103
<b>I alt</b>	<b>4.340</b>	<b>108</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	5.100	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.856	0
<b>I alt</b>	<b>7.956</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overkurs ved emission, primo	384.814	385
<b>Overkurs ved emission, ultimo</b>	<b>384.814</b>	<b>385</b>
Overført overskud eller underskud, primo	846.827	1.416
Årets overførte resultat	128.209	-569
<b>Overført overskud eller underskud, ultimo</b>	<b>975.036</b>	<b>847</b>
Henlagt til udbytte, primo	500.000	97
Forslag til udbytte for regnskabsåret	66.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-97
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret, ultimo</b>	<b>66.000</b>	<b>500</b>
<b>I alt</b>	<b>1.550.850</b>	<b>1.857</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. dec 2012.